
 

 

UCHWAŁA NR 7/II/2017 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Związku Gmin Regionu Płockiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 w związku z art. 73a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami), § 

9 ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego oraz Uchwały budżetowej Związku Gmin Regionu 

Płockiego na 2017 rok Nr 40/VII/2016 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 8 grudnia 

2016 roku, Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego postanawia : 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku Gmin Regionu Płockiego na 2017 rok Nr 40/VII/2016 Zgromadzenia 

Związku Gmin Regionu Płockiego z dnia 8 grudnia 2016 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1)  w § 1 Dochody ogółem budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 5.400,00 zł. tj. po zmianach ustala 

się dochody ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 21.856.208,71 zł. 

2)  w § 1 w pkt 1) dochody bieżące budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 5.400,00 zł. tj. po zmianach 

ustala się dochody bieżące budżetu Związku w łącznej wysokości 16.161.762,24 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej. 

3)  w § 2, ust 1 Wydatki ogółem budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 5.400,00 zł. tj. po zmianach 

ustala się wydatki ogółem budżetu Związku w łącznej wysokości 21.856.208,71 zł. 

4)  w § 2, ust 1 pkt 1) wydatki bieżące budżetu Związku zwiększa się o łączną kwotę 5.400,00 zł. tj. po 

zmianach ustala się wydatki bieżące budżetu Związku w łącznej wysokości 16.078.093,09 zł.zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 2. W § 3, w ust. 3 dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok pn.: „Plan 

rocznych wydatków inwestycyjnych na 2017 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Zakres 

rzeczowy wprowadzonego zadania pn: „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem” otrzymuje 

następujące brzmienie „W ramach zadania w 2017 roku planowany jest zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem niezbędnego do prawidłowej obsługi systemu gospodarowania odpadami komunalnymi”. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd Związku Gmin Regionu 

Płockiego, który złoży sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku 

za 2017 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8248



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

  

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego: 

Andrzej Paweł Dwojnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8248



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8248


		2017-09-27T09:39:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




